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Чемпіонат U-19
2016/17 25-й тур, Матч №170

Неділя, 21.05.2017, 14:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Жиляк Назарій (К)
44 Табачинський Павло
2 Векляк Богдан
18 Анніч Ярослав
4 Миронюк Ярослав
69 Некрасов Єгор
8 Мельник Святослав
10 Кузів Роман
11 Фомін Микита
99 Королевич Ігор
33 Кондраков Данііл

Запасні
55 Гудименко Павло
5 Білінський Валентин
7 Козак Олег
9 Ємаєв Євген
88 Волков Едуард
77 Лисенко Кирило
14 Якоб Роберт

Тренер
Лутков Олег

1 Чернятинський Олександр
19 Штепін Данило
20 Дем'яновський Кирило
9 Гура Іван
5 Биков Олексій
4 Стецьков Тимур
22 Тітаренко Владислав
21 Пастухов Павло (К)
7 Свинобой Едуард
8 Боженар Даниїл
11 Гранчар Вадим

Запасні
13 Тарасюк Іван
3 Сердюк Родіон
10 Лачинов Хаджи-Мурад
17 Зейналов Олександр
15 Погорілий Владислав
18 Яцюченко Олександр

Тренер
Костиря Ігор

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Староста Іван
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 25-й тур, Матч №170
Неділя, 21.05.2017, 14:00, "Медик", Моршин. 18°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
44 Табачинський Павло 27'

30' 9 Гура Іван

36' 9 Гура Іван
10 Лачинов Хаджи-Мурад

2 Векляк Богдан 36'

99 Королевич Ігор
7 Козак Олег 50'

56' 11 Гранчар Вадим

11 Фомін Микита
9 Ємаєв Євген 59'

10 Кузів Роман
88 Волков Едуард 66'

2 Векляк Богдан 75'

4 Миронюк Ярослав
77 Лисенко Кирило 76'

79' 8 Боженар Даниїл
17 Зейналов Олександр

85' 17 Зейналов Олександр

87' 7 Свинобой Едуард
3 Сердюк Родіон

90+2' 21 Пастухов Павло
15 Погорілий Владислав

90+2' 11 Гранчар Вадим
18 Яцюченко Олександр

8 Мельник Святослав 90+4'

90+4' 17 Зейналов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


